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Caja de Jubilaciones y
Pensiones del Personal

M | Municipal

“Adtencion enfocada a la satisfaccion de los afiliados™

Actividades de planes de seguro social obligatorio

) Ben@mi Conslan 555 ef Coion y Mortevideo
Telef: (RA.) (021) 49{ 87 - 497 189 - 445 366 / Telefax; {021) 453 580 - 447 258

{ TIMBRADO N° 15250531

Fecha Inicio Vigencia: 19/11/2021
Fecha Fin Vigencia: 30/11/2022

RUC: 80000492-2
FACTURA

-~ -~

N° 002-001-0004 3

-

™)

<4 U

)

|

)

. Asunzion - P

N FILIAL ITAPUA: Carlos A, Lopaz y Tomu:'ansc1 Rgme?'??’fryeim - Encarnacién - Tel.: 071 204 700 / \

FECHA: 11 MAYD 2022 CONDICION DE VENTA:  CONTADO CREDITO D\}
NOMBRE O RAZON SOCIAL: !
RUC MUNICIPALIDAD DE CAPITAN MIRANDA NOTA DE REMISIGN Ne

(024012-0
DIRECC TELEFONO

\DIR E%C ON

(&Hn‘cuu} Gartidad Clase de Mercaderias PRECIO VALOR DE VENTAS \
oo | Lantida ylo Servicios UNITARIO EXENTAS VA 5% VA 10% l

Pagolaportejpatronal - ABRIL/ 2022 { 10 }
! Aporie Patronai - 3.190.000
X N
i3
Trarjsferendia Banco Regional 1021079 - N°[2529582 db fecha 11/05/2022
VALOR PARGIAL 3.130.000 [ B
TOTAL A PAGAR GUARANIES
- e
tres millones ciento noventa mil.—- 19000
LIQUIDACION DEL IVA; (5%) (10%) TOTAL IVA:

HADIL.N" 3099 Impronta GRAFI-RAP SRL - RUC: 80016040-1 - VDA DE LAS

qus:mr@a CARADON CHAQUENC TR 203 005 - 202 817 n " . E wgwc ogxcn;m;i?tﬁs éf:.:o’f:r’
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NIVEL_ENTI

ENTIDAD

3

LINEA

CEDULA
955704

NOMBRES ~ APELLIDOS ~ ESTADO
OTMAR LUCI/ BECKER DANI Permanente
OTMAR LUCI/ BECKER DANI Permanente
ROSA LILIANA FRUTOS ACU/ Permanente
PAMELAMIE SUGAMATAV Permanente
LUCIA YSABEL GOMEZ
LUCIA YSABEL GOMEZ
DIEGO MANU BRITEZBAEZ Permanente
DIEGO MANU BRITEZBAEZ Permanente
CELSO RAMO SANCHEZ RO? Permanente
CELSO RAMO SANCHEZ RO? Permanente
JORGE ANDRE RAMOS
JORGE ANDRE RAMOS
TANIA CAROL RIEHME MAE Permanente
TANIA CAROL RIEHME MAE Permanente

NERYJAVIER CONTRERA G! Permanente
NERYJAVIER CONTRERA G! Permanente
JORGE DANIE ROSNER RYM Permanente
JORGE DANIE ROSNER RYM Permanente
ZELAYARUIZ| Permanente
ZELAYARUIZ| Permanente
JUAN MARCE| BENITEZ PARE Permanente
JUAN MARCE| BENITEZ PARE Permanente
HECTOR DAN' RAMOS VILLA Permanente
HECTOR DAN' RAMOS VILLA Permanente
ROSANA GER' NIVEN HALLA Permanente
ROSANA GER' NIVEN HALLA Permanente
TONY DANIEL SCHAPOVALO Permanente
TONY DANIEL SCHAPOVALO Permanente
CRISTHIAN AL CASCO VELAZ Permanente
CRISTHIAN AL CASCO VELAZ Permanente
ALFREDO  RAMIREZ GOI Permanente
ALFREDO  RAMIREZ GO Permanente
JORGE OMAR VALDEZ GIME Permanente
JORGE OMAR VALDEZ GIME Permanente
ZULMA RAMC RIVAS CABAR Permanente
ZULMA RAMC RIVAS CABAR Permanente
NORI RAQUEL RAMIREZ AVA Contratado
NORI RAQUEL RAMIREZ AVA Contratado
OSMAR  VAZQUEZFLC Contratado
VAZQUEZ FLC Contratado
RAMON
DENISSE PAO! CASCO GIMEI Contratado

DENISSE PAO! CASCO GIMEI Contratado
5 RAFAEL

ANDINO VER/ Contratado
MARIO RODRIGUEZ Contratado
PEDRO CELES AMARILLA  Contratado
PEDRO CELES AMARILLA  Contratado
oLGA BRATUZ DE CI Contratado
ARNALDO AN SERVIAN  Contratado
DIEGO VALDII VILLALBA BEN Contratado
TEOFILA  SCHMIDKE  Contratado
CELIA FABIAN LOPEZ AVALO Contratado
CELIA FABIAN LOPEZ AVALO Contratado
NICOLAS RA CHAPARRO L( Contratado
s

VIVIANA NOE BECKER HAM, Contratado

REMUNERACI OBJETO GTO FF.
186

900000 m
4000000 113
5000000 m
3000000 m
3000000 m
133

2700000 m
133

1990000 m
133

2160000 m
133

1800000 m
133

0 m

0 133
3500000 m
133

2250000 m
m

2790000 m
2872736 12
113

2872736 12
113

2872736 12
113

2872736 112
113

2872736 112
113

2872736 12
113

2872736 12
113

2872736 12
113

2872736 12
113

2872736 12
113

2872736 112
113

2872736 12
113

1820000 141
133

2002000 144
144

1956500 144
1820000 144
144

2184000 144
1820000 144
1820000 144
1956500 144
133

1956500 144
1820000 144
1820000 144
1820000 144
2639000 144
2093000 144
133

1000000 144
1820000 144
3105000 144
1 144
2275000 144
133

3315000 144
3255000 144
2985000 144
1820000 144
133

1956500 144
1956500 144
1956500 144
2275000 144
1500000 133
133

1500000 145
133

1820000 144
133

1820000 144
133

4000000 145
2730000 141
1956500 144
182 144
2730000 144
133

2093000 144
144

1 144
2093000 141
141

1500000 144
1000000 145
1820000 144
1820000 144
1820000 144
2000000 141
1000000 141

CATEG

PRESUP.
186

DEVENGADO CONCEPTO ~ MOVIMIENTC LUGAR CARGO FUNCION RE# CARGA DISCAPACIDA TIPO
0 Sueldos Intendente M Intendente M 07:00A12:00 N
0 Gastos de 07:00A12:00 N
5000000 Sueldos Secretaria Ge Secretaria Ge 07:00A 12:00 N
3000000 Sueldos Tesorera  Tesorera  07:00A12:00 N
3000000 Sueldos Encargada de Encargada de 07:00A12:00 N
0 Bonificacion Encargada de Encargada de 07:00A12:00 N
2700000 Sueldos Jefe de Catast Jefe de Catast 07:00A 12:00 N
0 Bonificacion Jefe de Catast Jefe de Catast 07:00 A 12:00 N
1990000 Sueldos Encargado de Encargado de 07:00A 12:00 N
0 Bonificacion Jefe de Catast Encargado de 07:00 A 12:00 N
2160000 Sueldos Inspector Mu Inspector Mu 07:00 A 12:00 N
0 Bonificacion Inspector Mu Inspector Mu 07:00 A 12:00 N
1800000 Sueldos Cajera Cajera 07:00A12:00 N
0 Bonificacion Cajera Cajera 07:00A12:00 N
0 Sueldos Encargada de encargada de 07:00A 12:00 N
0 Bonificacion encargada de encargada de 07:00 A 12:00 N
3500000 Sueldos Juez de Faltas Juez de Faltas 07:00 A 12:00 N
0 Bonificacion Juez de Faltas Juez de Faltas 07:00 A 12:00 N
2250000 Sueldos Secretaria del Secretaria del Juzgado de Fa N
0 Bonificacion Secretaria del Secretaria del Juzgado de Fa N
2790000 Sueldos Secretaria Jur Secretaria Jur 07:00212:00 N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de IMun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion c/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion c/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion c/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion c/ Luni N
0 Dietas Conceial Mun Concejal Mun Sesion ¢/ Luni N
0 Gastos de I Mun Conceial Mun Sesion ¢/ Luni N
1820000 Contratacion del Personal tecnico Codeni Coder Codeni Coder 07:00212:00 N
0 Bonificacion Codeni Coder Codeni Coder 07:00212:00 N
2002000 Jornales Director de T Director de T 07:00A12:00 N
0 Bonificacion Director de T Director de T 07:00A12:00 N
1956500 Jornales Jornalero Ase Jornalero Ase 07:00 A 12:00 N
1820000 Jornales Jefa de gabine Jefa de gabind 07:00 A 12:00 N
0 Bonificacion Jefa de gabine Jefa de gabind 07:00 A 12:00 N
2184000 Jornales Chofer Camio Chofer Camio 07:00A12:00 N
1820000 Jornales Clasificador V Clasificador V 07:00A12:00 N
820000 Jornales Recolector Ve Recolector Ve 07:00A12:00 N
1956500 Jornales Jornalero Ase Jornalero Ase 07:00 A 12:00 N
0 Bonificacion Jornalero Ase Jornalero Ase 07:00 A 12:00 N
1956500 Jornales Jornalero Ase Jornalero Ase 07:00 A 12:00 N
820000 Jornales Jornalero Ase Jornalero Ase 07:00 A 12:00 N
1820000 Jornales Jornalero Ase Jornalero Ase 07:00 A 12:00 N
1820000 Jornales Servicios Vari Servicios Vari 07:00 A 12:00 N
2639000 Jornales Chofer Chofer 07:00A12:00 N
2093000 Jornales Sereno Sereno 07:00A12:00 N
0 Bonificacion Sereno Sereno 07:00A12:00 N
0 Jornales Limpiadoralo Limpiadora lo 07:00A12:00 N
1820000 Jornales Encargado de Encargado de 07:00A12:00
2700000 Jornales Auiliar de Se Auxiliar de Se 07:00 A 12:00 N
0 Jornales Limpiadora Pc Limpiadora Pc 07:00A12:00 N
2275000 Jornales Tesorera intel tesorera nter 07:00 A 12:00 N
0 Jornales tesorera inter tesorerainter 07:00 A 12:00 N
2415000 Jornales Horas Maguina Operador Mo Operador Mo 07:00A12:00 N
2370000 Jornales horas maquinas Operador Mo Operador Mo 07:00A12:00 N
2580000 Jornales horas maquinas Operador Mo Operador Mo 07:00A12:00 N
1820000 Jornales
0 Bonificacion Chofer Camio Chofer Camio 07:00A12:00 N
1956500 Jornales Reciclador  Reciclador ~ 07:00A12:00 N
1956500 Jornales Recolector Ve Recolector Ve 07:00A12:00 N
1956500 Jornales Recolector Ve Recolector Ve 07:00A12:00 N
2275000 Jornales Operador Tra Operador Tra 07:00A12:00 N
0 Honorarios Profesionales Contadora Jui Contadora Junta Municipal N
0 Bonificacion Contadora Ju Contadora Junta Municipal N
0 Honorarios Profesionales Asesor Junta| Asesor Junta Municipal N
0 Bonificacion Asesor Junta| Asesor Junta Municipal N
1820000 Jornales Inspector de " Inspector de Transito N
0 Bonificacion Inspector de " Inspector de Transito N
1820000 Jornales Encargada de Encargada de la Secretariad N
0 Bonificacion Encargada de Encargada de la Secretariad N
0 Honorarios Profesionales Proyectistay | Proyectistay | 07:00A12:00 N
2730000 Contratacion del Personal Tecnico Comunicacir Comunicaciér 07:00A12:00 N
1956500 Jornales Encargado de Encargado de 07:00A 12:00 N
820000 Jornales Recolector de Recolector de 07:00A12:00 N
2730000 Jornales Encargado de Encargado de 07:00A 12:00 N
0 Bonificacion Encargado de Encargado de 07:00A 12:00 N
2093000 Jornales Recepcionista Recepcionists 07:00 A 12:00 N
0 Bonificacion Recepcionista Recepcionists 07:00 A 12:00 N
1680000 Jornales jier Juzgado Uier Juzgado 07:00 A 12:00 N
2093000 Contratacion del Personal Tecnico Encargada de rendicion de ¢ 07:00A12:00 N
0 Bonificacion Encargada de rendicion de ¢ 07:00A12:00 N
1500000 Jornales Recolector de Recolector de 07:00A12:00 N
4000000 Honorarios Profesionales Encargado de Encargado de 07:00A 12:00 N
1820000 Jornales Liquidadora d Liquidadorad 07:00 A 12:00 N
1820000 Jornales Ausiliar de Se. Auxiliar de Se 07:00 A 12:00 N
1820000 Jornales Inspector de " Inspector de * 07:00A12:00 N
2000000 Contratacion A Jefa de gabine Jefa de gabind 07:00 A 12:00 N

0

Bonificacion A

Jefa de gabine Jefa de gabin 07:00 A 12:00 N

ARO DE INGR OFICINA
2021

2012
2017
008

2021
2021
2021
2021
2021

2021

PROFESION
agricultor
agricultor
Abogada
Universitaria
Ingeniera Am
Ingeniera Am
Universitario

abogado
Universitari
ritar
Universitaria
Universitaria
Arquitecto

Licenciada en

Licenciada en
Licenciada en
secundaria

Ingeniero Agr

Bachiller
Ingeniera Con
Ingeniera Con

CORREO ELEC FECHA ACTO . MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

municipalidac
municipalidac
secretariagral
tesoreriacapn
luma-Gomez(
luma-Gomez(
diego bzbz1¢
diego bzbz1¢
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
duartedayu@
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac

iamunicipalidac

municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac
municipalidac

12/10/2021
12/10/2021 si
2/11/2012 si
1772017 si
12/8/2008 si
12/8/2008 si
19/7/2010 si
19/7/2010 si
22/6/2009 NO
22/6/2009 NO
3/6/2013 NO
3/6/2013 NO
24/2/2011 NO
24/2/2011 si
6/2/2014 si
6/2/2014 si
1/11/2017 si
1/11/2017 si
30/8/2021 NO
30/8/2021 NO
22/2/1992 si
18/11/2015
18/11/2015
6/5/2019
6/5/2019
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
1/11/2011 NO
11172011 NO
19/1/2009 si
19/1/2009 si
2/1/2014 NO
4/8/2015 si
4/8/2015 si
20/3/2012 NO
3/6/2013 NO
3/6/2013 NO
10/9/2014 NO
10/9/2014 NO
10/9/2014 NO
10/9/2014 NO
12/1/2015 NO
8/9/2015 NO
1/2/2008 NO
2/1/2006 NO
2/1/2006 NO
16/1/2012 NO
4/1/2016 NO
29/5/2012 NO
5/1/2015 NO
8/3/2016 si
8/3/2016 si
15/1/2013 NO
13/3/2014 NO
2/1/2018 NO
9/7/2013 NO
9/7/2013 NO
2/4/2018 NO
1/8/2018 NO
2/3/2018 NO
2/1/2013 NO
1/2/2012 si
1/2/2012 si
1/2/2006 si
1/2/2006 si
2/5/2016 NO
2/5/2016 NO
1/9/2016 si
1/9/2016 si
1/2/2017 NO
10/9/2020 si
2/7/2018 NO
2/7/2018 NO
1/3/2021 NO
1/3/2021 NO
11/11/2021 si
11/11/2021 si
27/8/2021 NO
3/1/2022 si
3/1/2022 si
1/6/2020 NO
3/1/2022 si
3/1/2022 NO
1/2/2022 NO
1/2/2022 NO

3/5/2022 Alta por Resol SI
3/5/2022 Alta por Resol SI
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MUNICIPALDAY
ot CAPTAN MIRAND,,

1914-2021
st Municipalidad de Capitan Miranda )
%mmw Tel 071-211215 Itapiia Paraguay

B
Municipalidad de Capitan Miranda o

Ingreso mensual Impuesto Inmobiliario

TRANSFERENCIA DEL 15% AL MINISTERIO DE HACIENDA PARA
MUNICIPIOS DE MENORES RECURSOS.

Aprobado por Ordenanza N2 80/2020

Mes: ABRIL Afo: 2022
0.G DESCRIPCION MES INGRESO MONTO
MENSUAL
833 Transferencia a ABRIL 36.007.342 5.401.101
Municipalidades
TOTAL 5.401.101

Son Guaranies: Cinco millones cuatrocientos un mil ciento uno.-
Fecha: 11 de mayo de 2022.-
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1914-2021
Municipalidad de Capitan Miranda

Tef 071-211215 Ttapia ' Pamguoy

Municipalidad de Capitan Miranda |

Ingreso mensual Impuesto Inmobiliario

TRANSFERENCIA DEL 15% A LA GOBERNACION DE ITAPUA.

Aprobado por Ordenanza N2 80/2020

Mes: ABRIL Afo: 2022
0.G DESCRIPCION MES INGRESO MONTO
MENSUAL
334 Otras Transferencias ARRIL 36.007.342 5.401,101

=l Cnrtnv Daalalimen
L e O R ubn\-v

TOTAL 5.401.101

Son Guaranies: Cinco miliones cuatrocientos un mii ciento uno.-
Fecha: 11 de mayo de 2022.-

Tesorera Municipal interina

o

Nolberto viilaiba

Asistentc 'l'esorenga
. “pbernacién de ltapu
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Boleta de Depdsito Cheque Cargo Otros Bancos SFRIEG  N° 005150 2

Endose todos los cheques « jue el Numero de Cuenta en el que son Depositados

]mrodeCuenta: Ll ’ [ l l | l ’ I [ [ —’

ombre de la Cuenta: ‘ o L 7 LN Fechal j | [ | } " ' l

uenta Corriente l:} Caja de Ahorro D

Detalle de Cheques

Banco Namero de Cheque importe Son Guaranies:

Conozco y acepto las condiciones del deposito establecidas aldorso del presente documento

Depositante: b ‘ e C.I. N2
) Direccién ‘ LA Ocupacion:
' Ciudad: Nacionalidad: Teléfono:

Firma del Depositante Firma y Sello del Cajero
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COMEDI Ltda, (T a

1.0 01 |

/\ Cooperativa Muitizetiva de Trabzjo Médico - " . N ?}ﬂ%df\l Uﬂ?ﬁ;ﬂmlm i

y Servicios de Itapa Ltda, 3 ““'z i"""ﬁ E::” LAN E:S Fin de Vi;iez'w : 30Ny i ;

DECRETO N° 12.900 DEL 16/63/1.992 ' FACTURA ;

Otras zf\crindadw Relacionudas con la & {

St assec |

orio Gonzilez o/ Avda C T 3715203 230 RELE - N D0 1-001 (325 5 |

g\Encamacibﬂ - Paraguay I comedi@itacom.com.py ) \ ) o - }

[ Fechn: C‘M . Moo 20050 | COND. DE VENTA: CONTADO ( ) - CREDITO ( ~)

ha de 20 F Y (L 3- CREDITO { )

Nombre 3/0 Ra/on Social: f) A< ”701/ C{G i(:l y /(’jﬁfﬁzﬁu Qd(.ld KC'F(.VJ’K? M"'V”ﬂ: L N o RUC: l

\ Direccion: {[]}Bré’{]ﬂ Ud@ﬂd{‘" / Noti de Remision N /}

4 RECIC A F Y ENT A
CANT. CLASE DE MERCADER{AS yio SERVICIOS PRECIO ALORDE VENTA

UNITARIO

L0 9%

oo -

EXENTAS 5%

e, fqmm ,UGg,(, 202

bt s,

| VA" IR PARCIAL i iy

7 \0. 4 'j ‘ — - |
Total a Pagar Gs."&lf A, W‘?ﬁq‘, L{,C} M{)Ut‘iézs@’b e

i
i
T
{
!

ow\ﬂ/m.m
TOTAL DEL IVA: JRPLF ]

Uripiaal
Draplicado:
Triplicadey

. g
LIQ. DEL 1VA: (10%):[] 7 11
Fache de Lop. 19/11/2021 - Cantidad. 50 Tal. 50%3
GOL-001-0046.255 »f 081-061-0048.750

:Con

(P RAFICA SAN LUIS T (071) 202347 -
\__de: Luis Guaymas - RUC: 1864212 -

14 de Maye o/ Artigas - Enc.
- Cédula de Habilitacion N* 1202
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